СЕЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

 23.05.2023                                                                                                        № 3/6
д. Селино

О внесении изменений в решение Селинской сельской Думы от 22.12.2022 № 4/3 «Об утверждении программы управления муниципальным имуществом на 2023 год
и плановый период 2024 и 2025 годов»
На основании статей 25, 43, 44 Устава муниципального образования Селинского сельское поселение Кильмезского района Кировской области, с перечнем поручений Президента Российской Федерации по вопросам реализации государственной программы РФ «Национальная система пространственных данных»  от 11.08.2022 № Пр-1424, в целях территориальных зон, эффективного использования муниципального имущества, Селинская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в решение Селинской сельской Думы от 22.12.2022 № 4/3 «Об утверждении программы управления муниципальным имуществом на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», следующее изменение:
1.1.  Пункт 3 Решения изложить в следующей редакции:
       «3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2023 г.»;
2. Внести в Программу управления муниципальным имуществом муниципального образования Селинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области в 2023 году и плановом периоде 2024 и 2025 годах, утвержденное решением от 22.12.2022 № 4/3 следующие изменения:
2.1. В Паспорте Программы объемы и источники финансирования программы изложить в следующей редакции:

	Объем и источники финансирования программы
	Бюджет Селинского сельского поселения Кильмезского района:
Всего – 98,8 тыс. рублей, в том числе:
2023 год – 98,8 тыс. рублей;
- областной бюджет – 73,8 тыс. рублей;
- местный бюджет – 25,0 тыс. рублей;
2024 год – 0,0 тыс. рублей;
2025 год – 0,0 тыс. рублей.

2.2. Раздел 2 Программы дополнить пунктом 2.3 «Мероприятия по градостроительной деятельности» следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Объемы финансирования, тыс. рублей

	1.
	Мероприятия о внесении изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения
	Администрация Селинского сельского поселения
	2023 год:
- областной бюджет – 73,8 тыс. рублей;
- местный бюджет – 25,0 тыс. рублей;
2024 год – 0,0 тыс. рублей;
2025 год – 0,0 тыс. рублей.

2.3. [bookmark: _GoBack]Дополнить Программу приложениями 1 и 2. Прилагаются.

3. Считать утратившим силу:
3.1. [bookmark: _Hlk135825207]Решение Селинской сельской Думы от 13.05.2022 № 2/4 «О внесении изменений в решение Селинской сельской Думы Кильмезского района Кировской области от 17.12.2021года № 8/3 «Об утверждении программы управления муниципальным имуществом на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»;

4. Обнародовать решение путем вывешивания на информационном стенде и официальном сайте Селинского сельского поселения.
5. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Председатель Селинской сельской Думы                                       И.В. Макарова
Глава Селинского сельского поселения                                         Р.Г. Галимов